Almacen: 1

Entregar a:

Cantidad Producto Descripción
V.T. ALION 750 ML

% Desc. Costo unitario
0.00 2,033.993333

Subtotal
Descuento
Dese. Fin.
1.E.P.S.
I.V.A.
Ret 1.S.R.
Ret. I.E.P.S.

Total

Importe
4,067.99

4,067.99
0.00
0.00
0.00

650.88
0.00
0.00

4,718.87

2.00 97-1-73

CUATRO MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 87/100 M.N.